
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   Settore V  
RESPONSABILE  DEL SETTORE Eleonora Maggio 

Registro  Generale n. _1298 del_08/08/2013 
 

Registro  Settore  n 1 57  del_ 1/8/2013                __________ 
 

OGGETTO: Liquidazione Transazione Esposito Maristella +1 _Comune di Marigliano 

       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal  08/08/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 
 
 
 



 
OGGETTO: Liquidazione Transazione Esposito Maristella +1 _Comune di Marigliano 

 
  
 
 
Premesso   
che con delibera di G.C. n.83/2013 si approvava la transazione tra Esposito Maristella _ Esposito 
Roberta ed il Comune di Marigliano 
che si è  definito così con accordo bonario la lite iniziata innanzi al G. di Pace e proposta da 
Esposito Maristella ed Esposito Roberta  
che le ricorrenti avevano citato in giudizio il Comune di Marigliano per vederlo condannare al 
risarcimento dei danni subiti per la rottura della tomba marmorea, verificatosi durante l’esumazione 
del corpo del padre EsposirtoRaffaele ,avvenuta in tempi inferiori a quelli previsti dalla  
 
Vista la delibera di G.C. n. 83 del 29/7/2013 
Visto il parere dei revisori dei Conti del 23/7/2013 
Visto lo schema di transazione allegato alla presente  
Visto il TUEL 18.8.2000 n.267 Art.184 “liquidazione di spesa  
Visto il parere di regolarità contabile del Responsabile del settore 
 

DETERMINA 
  
Per quanto espresso in premessa 
Di liquidare  Alla sig.ra Esposito Maristella nata ad Orvieto il 15/8/964  e residente in Marigliano 
alla via Napoli n.6 la  somma di € 350,00 imputata al cod 1010208  Cap.138/8 bilancio 2013 imp.. 
n.1281 
 Di liquidare alla sig.ra Esposito Roberta  nata ad Orvieto l’8/11/968 la somma di € 350,00 imputata 
al  cod 1010208 Cap 138/8 bilancio 2013imp.n1281 
 
trasmettere la presente determina di liquidazione al servizio finanziario per gli adempimenti  
prescritti dai commi 3e4 dell’art.184 TUEL 18.8.2000 n.27 
 
 
                                                            Il Responsabile Settore V 
                                                                Avv.to Eleonora Maggio 
 
 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA


